АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2025 No 487

О признании утратившим силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 25.0o.2025
года № 409 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 27:05:1101004:35»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти», Устава Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края принятого решением Собрания депутатов
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005
№ 42, администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 25.06.2025
года № 409 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 27:05:1101004:35».

2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
(Бурлаков А.А.):

2.1. В течении трех дней с момента вступления в силу настоящего
постановления разместить его на официальном сайте администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
https ://vbradm.khabkrai .ru/.

2.2. Аннулировать извещение о проведении открытого аукциона
от 09.07.2025 № 21000028770000000068 на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.torgi.gov.ru.

3. Рекомендовать администрации Сулукского сельского поселения
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
(Ванюнин К.А.):

3.1. В течении трех дней с момента вступления в силу настоящего
постановления разместить его на официальном сайте администрации
ПА 0 0 1 1 4  1

http://www.torgi.gov.ru

Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края Иир:/Лулу\у.сулук.рф/.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник
нормативных правовых актов администрации Сулукского сельского
поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края.

5. Настоящее постановление вступает у  илу после его официального
опубликования (обнародования).

Г лава района А.М. Маслов